專(兼)營娛樂漁業執照申請書

主旨：申請核發娛樂漁業執照，資料如下，請惠予核發。
	申請人
	公司名稱

	公司地址

	公司代表人姓名

	代表人出生年月日

	公司代表人地址

	漁業人姓名

	漁業人姓名(英文)

	漁業人地址

	船　名

	漁業人
出生年月日

	身分證
統一編號

	漁船統一編號
	ＣＴ　－
	總噸位

	淨噸位

	漁船來源(請打ˇ)

	購入

	新建

	其他

	經營娛樂漁業
活動項目及區域（請打ˇ）

	採捕水產動植物

	觀賞海洋生物(鯨豚類除外)

	觀賞漁撈作業

	賞鯨

	娛樂漁業活動範圍是否距漁業通訊電台或距岸24浬外，是□，否□

	主機種類及馬力

	副機種類及馬力

	油槽容量

	航行速率

	通信設備種類

	通信設備有效期限

	滅火器數量

	救生衣數量

	救生圈數量

	救生筏數量

	船員人數

	乘客定額

	船籍港

	漁場位置及區域

	船長姓名

	船長出生年月日

	船長證書編號

	輪機長證書編號

	話務員證書編號

	動力小船執照編號

	傷害險金額

	傷害險有效期限

	責任險金額

	責任險有效期限

	緊急連絡人姓名

	緊急聯絡人電話

	緊急連絡人地址

	檢附書件
（請打ˇ）

	幹部船員執業證書或動力小船駕駛執照

	核准建造函(新建造者需檢附)

	船員基本安全訓練結業證書

	原領漁業執照影本(兼營娛樂漁業者需檢附)

	通信設備證照影本

	登記證明文件及事業計畫書(公司、商號申請者需檢附)

	責任險及個人傷害險契約影本

	經財團法人中華民國對外漁業合作發展協會測試合格之船位回報器證明文件(免裝設船位回報器者免附)

	船舶檢查紀錄簿、船舶檢查證書或小船執照影本

	通信設備證照影本(娛樂漁業活動範圍距漁業通訊電台或距岸24浬以外者，應增設單邊帶無線電話台SSB)

注意事項：
一、為求辦理手續快速確實，請詳實填具申請資料及附相關書件影本，倘有不實依法究辦。
二、檢送申請書1式3份。
此致
宜蘭縣政府
申請人：　　　　　　　　簽章：　　　　　　  電話：　　　　　　　 電子信箱：
代辦人：　　　　　　　　簽章：　　　　　　  電話：
通訊地址：
申請日期：          年             月              日

代辦人：　　　　　 簽章

電　話：